REFERENTE PERIODO DE 31/08/2023 A 30/04/2024

BENJAMIM COMUNICAGAO LTDA - CNPJ - 26.877.893/0001-41 - CONTRATO 078/2021
MWORKS COMUNICAGAO LTDA - CNPJ - 04.690.161/0001-05 - CONTRATO 079/2021

PUXE COMUNICAGAO EIRELI - CNPJ - 05.022.978/0001-78 - CONTRATO 080/2021
SERVICO FORNECEDOR CNPJ VALOR
SITE ABC EM OFF 49.362.634/0001-83
SITE ABCD JORNAL 30.140.482/0001-46
SITE ABCD REAL 05.544.172/0001-40
SITE TV SAO BERNARDO 31.990.365/0001-34
SITE VIVA ABC 32.846.167/0001-64
SITE UOL 01.109.184/0004-38
SITE JORNAL O ESTADO DE SAO PAULO 61.533.949/0001-42
SITE SAO BERNARDO INFO 14.589.087/0001-99
INTERNET SITE ABC DO ABC 27.595.200/0001-90 R$ 1.229.101,29

GOBUZZ SERVICOS DE INTERNET LTDA
SITE JORNAL DIVULGACAO EXATA
LIGDATA MENSAGENS INTELIGENTES LTDA
SITE REPORTER DIARIO

SITE A GURDIA DA NOTICIA

SITE BY!

SITE REVISTA EXPRESSAO

SITE EAGLE NEWS

33.389.374/0002-49
30.045.619/0001-83
37.187.940/0001-41
07.229.274/0001-04
20.431.659/0001-83
51.058.135/0001-49
03.623.639/0001-11
39.291.107/0001-71

JORNAIS E REVISTAS

REVISTA MERC NEWS

JORNAL FOLHA DO ABC

JORNAL O ESTADO DE SAO PAULO
REVISTA ECONOMY & LAW
REVISTA WINNERS

JORNAL UNIAO DO ABC

REVISTA EXPRESSAO

JORNAL ULTIMA HORA DO ABC PAULISTA
JORNAL @HORA ABCD

JORNAL DA BALSA

REVISTA UNICK

01.743.084/0001-16
45.252.418/0001-24
61.533.949/0001-41
18.225.629/0001-03
18.225.629/0001-03
06.282.109/0001-45
03.623.639/0001-11
03.622.704/0001-94
15.719.291/0001-40
39.977.424/0001-46
15.233.201/0001-06

RS 650.418,27

SERVICOS
AUDIOVISUAIS

CAQUI FILMES PARA PUBLICIDADE EIRELI
HITMAKER AUDIO PRODUGOES ARTISTICAS LTDA
OPENING PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA ME
REDEMIDIA OCH LTDA

PINEAPLE-BUG PRODUCOES LTDA

28.114.111/0001-48
27.644.847/0001-65
08.821.839/0001-00
23.073.280/0001-63
41.198.317/0001-61

RS 630.688,15

LONAS E AFINS

CBM - CENTRAL BRASILEIRA DE MIDIA

ELEMENTO 3 IMPRESSAO E COMUNICAGAO VISUAL
RODOMARCA COMUNICAGAO VISUAL

EVOLUGAO SERVICOS INTEGRADOS LTDA

RUA REDE UNICA DE ANUNCIO LTDA

20.229.410/0001-16
05.207.222/0001-01
06.881.640/0001-34
09.123.858/0001-18
10.979.518/0001-72

RS 1.113.460,24

RADIO ALPHA FM

AMASV ZARPA TRANSMISSAO E ARMAZENAMENTO DE DADOS SA
TV BAND NEWS

TV JOVEM PAN NEWS

TV GAZETA

TV GLOBO

TVC NN BRASIL

RADIO PRINCESA FM

RADIO BANDEIRANTES

53.933.024/0001-60
20.664.790/0001-17
56.629.216/0001-02
56.137.979/0001-07
61.277.273/0001-72
27.865.757/0027-33
32.161.939/0001-24
15.166.772/0001-75
03.666.084/0001-95

RADIO E TV TV BANDEIRANTES 60.509.239/0001-13 R$ 2.599.093,32
TV RECORD 60.628.369/0001-75
RADIO IMPRENSA 33.389.974/0002-49
RADIO JOVEM PAN 60.628.922/0001-70
TV RECORD NEWS 02.344.518/0001-78
TV+ABC 05.401.031/0001-78
RADIO MASSA 35.287.923/0001-50
TV SBT 45.039.237/0001-14
BCA PRODUCAO E DISTRIBUICAO DE FILMES LTDA 13.392.326/0001-09
TVECO TV 28.612.503/0001-37
INDUSTRIA GRAFICA SENADOR LTDA 59.128.330/0001-00
SERVICOS GRAFICOS [0 ESTADO DE SAO PAULO 61.533.949/0001-41 RS 582.273,37

EXPRESS EDITORA E REPRESENTACAO GRAFICA EIRELI ME

14.419.607/0001-15




